dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

lop. Muo
Homep 3aKJlouumBLLee
oTyeTa 06 AOroBop Ha
oueHkKe nposepeHue
OLEHKMU
n H
52/07/yTc 000 "LH3
"MapTHep-OueHka"
000 "UH3
54/07/P
"MapTHep-OueHka"
000 "UH3
68/07/P H
"MapTHep-OueHka"
n H
75/07/yTcC 000 "LH3
"MapTHep-OueHka"
n H
08/08/yTcC 000 "LiH3
"MapTHep-OueHka"
n H
56/06 000 "LIH3
"MapTHep-OueHka"
000 "UH>
56/06/yTC H

"MapTHep-OueHka"

CBepeHusn

ABoynnH Makcum AHaTOSIbEBMY

008243

09.11.2012

naTa
cocTaBJieHMs
oT4yeTa

03.08.2016

25.07.2016

28.07.2016

29.07.2016

05.08.2016

20.07.2016

20.07.2016

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

MpaBo TpeboBaHMA Ha
BO3MeLLEeHME yTpaTbl
TOBapHOW (PbIHOYHOW)
CTOUMOCTM

OTyYeT Mo oueHke prHO‘-IHOVI

cTonmocTn AMTC

OTYeT Mo OuEeHKE PbIHOYHOWN

ctonmocTn AMTC

MpaBo TpeboBaHWS Ha
BO3MeLLEeHMe yTpaTbl
TOBapPHOW (pbIHOYHOM)
CTOUMOCTM

MpaBo TpeboBaHWS Ha
BO3MeELLEeHMEe yTpaTbl
TOBapHOW (PbIHOYHOW)
CTOUMOCTM

OT4yeT 06 oLeHKEe PbIHOYHOW

CTOMMOCTHU
BOCCTAHOBUTE/IbHOIO
pemMoHTa

MNpaBo TpeboBaHMS Ha
BO3MeLLEeHMEe yTpaTbl
TOBapHOW (PbIHOYHOW)
CTOMMOCTM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



57/06

57/06/yTc

65/07/yTC

20/08/yTc

132/02/yTc

71/07/yTcC

000 "UH>
"MapTHep-OueHka"

000 "UH>
"MapTHep-OueHka"

000 "UH>
"MapTHep-OueHka"

000 "UH3
"MapTHep-OueHka"

000 "UH3
"MapTHep-OueHka"

000 "UH3
"MapTHep-OueHka"

20.07.2016

20.07.2016

29.09.2016

08.08.2016

29.09.2016

19.09.2016

OT4yeT 06 oL EeHKE PbIHOYHOW
CTOMMOCTM
BOCCTAHOBUTENIbHOIO
peMoHTa

MpaBo TpeboBaHWS Ha
BO3MeELLEeHNEe yTpaTbl
TOBapPHOW (PbIHOYHOM)
CTOMNMMOCTU

MpaBo TpeboBaHWS Ha
BO3MeLLEeHMe yTpaTbl
TOBapPHOW (PbIHOYHON)
CTOUMOCTM

MpaBo TpeboBaHWS Ha
BO3MeLLEeHME yTpaTbl
TOBapHOW (PbIHOYHOWN)
CTOUMOCTM

MNpaBo TpeboBaHMS Ha
BO3MeLLEHME yTpaThl
TOBapHOW (PbIHOYHOW)
CTOMMOCTM

MNpaBo TpeboBaHWA Ha
BO3MELLEHNE yTpaThl
TOBapHOW (PbIHOYHON)
CTOMMOCTM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



