Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Абдулин Максим Анатольевич 008243 09.11.2012							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					52/07/утс	ООО "ЦНЭ "Партнер-Оценка"	03.08.2016	Право требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости	рыночная
					54/07/P	ООО "ЦНЭ "Партнер-Оценка"	25.07.2016	Отчет по оценке рыночной стоимости АМТС	рыночная
68/07/P	ООО "ЦНЭ "Партнер-Оценка"	28.07.2016	Отчет по оценке рыночной стоимости АМТС	рыночная					
75/07/утс	ООО "ЦНЭ "Партнер-Оценка"	29.07.2016	Право требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости	рыночная					
08/08/утс	ООО "ЦНЭ "Партнер-Оценка"	05.08.2016	Право требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости	рыночная					
56/06	ООО "ЦНЭ "Партнер-Оценка"	20.07.2016	Отчет об оценке рыночной стоимости восстановительного ремонта	рыночная					
56/06/утс	ООО "ЦНЭ "Партнер-Оценка"	20.07.2016	Право требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости	рыночная					

57/06	ООО "ЦНЭ "Партнер-Оценка"	20.07.2016	Отчет об оценке рыночной стоимости восстановительного ремонта	рыночная
57/06/утс	ООО "ЦНЭ "Партнер-Оценка"	20.07.2016	Право требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости	рыночная
65/07/утс	ООО "ЦНЭ "Партнер-Оценка"	29.09.2016	Право требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости	рыночная
20/08/утс	ООО "ЦНЭ "Партнер-Оценка"	08.08.2016	Право требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости	рыночная
132/02/утс	ООО "ЦНЭ "Партнер-Оценка"	29.09.2016	Право требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости	рыночная
71/07/утс	ООО "ЦНЭ "Партнер-Оценка"	19.09.2016	Право требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости	рыночная